
SLOŽENÍ
Dehydratované drůbeží maso, živočišné tuky, rýže, kukuřičná 
mouka, izolát rostlinného proteinu*, hydrolyzované živočišné 
proteiny, rybí olej, rostlinná vláknina, řepné řízky, sójový 
olej, minerály, fruktooligosacharidy (0.34 %), hydrolyzované 
kvasnice (zdroj mannooligosacharidů), výtažek z měsíčku 
lékařského (zdroj luteinu).
*L.I.P.: protein vybraný díky své vysoké stravitelnosti

DOPLŇKOVÉ LÁTKY (NA KG)
Vitamín A: 25000 IU, vitamín D3: 1000 IU, vitamín E: 600 mg, E1 
(železo): 40 mg, E2 (jód): 4 mg, E4 (měď): 12 mg, E5 (mangan): 
52 mg, E6 (zinek): 154 mg, E8 (selen): 0,06 mg. Technologické 
doplňkové látky: klinoptilolit sedimentárního původu: 5 g. 
Konzervanty. Antioxidanty.

INGREDIENCE

Březí/kojící kočky a koťata od 1 do 4 měsíců

PODPORA IMUNITNÍHO SYSTÉMU
Mezi 4. a 12. týdnem se imunita kotěte získaná  
z mateřského kolostra postupně snižuje. Krmivo 

MOTHER & BABYCAT je proto obohaceno o vybraný 
komplex antioxidantů a vitamín E podporující přirozenou 

obranyschopnost kotěte.

MOTHER &
BABYCAT

First Age

Fi
rs

t A
ge

 M
OT

HE
R 

&
 B

AB
YC

AT
 B

ře
zí

/k
oj

íc
í k

oč
ky

 a
 k

oť
at

a 
od

 1
 d

o 
4 

m
ěs

íc
ů

Dostupné v balení 400 g, 2 kg, 4 kg

DÁVKOVÁNÍ

*Berte v úvahu váhu kočky

REHYDRATOVATELNÉ
Možno rozmočit ve vodě

ZDRAVÉ TRÁVENÍ  
Díky vysoce stravitelným bílkovinám a prebiotikům se 
krmivo snadno tráví a přispívá ke správnému fungování 
trávicího ústrojí.

SNADNÉ ODSTAVENÍ
Speciální granule, které se dají snadno rehydratovat (rozmo-
čit ve vodě), usnadňují přechod z mléka na pevnou stravu.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

OBOHACENO O DHA
Během březosti a kojení podporuje DHA (omega-3 
nenasycená mastná kyselina) přirozený vývoj mozku kotěte.

 

Pouze granule 

  
= Granule + 1/2 konzervy 

ROYAL CANIN® Babycat Instinctive
  

=NEBO Voda

* Březí kočka  ** Kojící kočka 

+½

30g - 37g

1 měsícVěk kotěte

+½

38g - 49g

2 měsíc
Váha kotěte

0,8 kg - 1,2 kg

50g - 65g

3 měsíc
Váha kotěte

1,3 kg - 2,2 kg
Queen’s weight

3 kg

51g - 74g

Queen’s weight
5 kg

84g - 125g

Nursing queen**: Ad libitum

Gestating queen*

Kitten’s weight
0.4 kg - 0.7 kg

+½ +½
+½ +½8g - 16g 17g - 30g 30g - 44g

29g - 56g 51g - 90g

- 24H - Doporučené denní dávky

Váha kotěte
, ,

Březí kočka*

Kojící kočka**: dle libosti

Váha kočky Váha kočky

AMINOKYSELINY
Taurin (%) 0,29 Methionin (%) 0,77
Arginin (%) 1,81 Methionin + Cystein (%) 1,2
Lysin (%) 1,62

MINERÁLY
Vápník (%) 1,22 Měď (mg/kg) 15
Fosfor (%) 1,04 Železo (mg/kg) 178
Sodík (%) 0,5 Mangan (mg/kg) 63
Chlór (%) 0,9 Zinek (mg/kg) 196
Draslík (%) 0,8 Selen (mg/kg) 0,34
Hořčík (%) 0,12 Jód (mg/kg) 4,5
Síra (%) 0,5

DALŠÍ ŽIVINY
Škrob (%) 22,2 Omega 3 (%) 1,35
Vláknina (%) 6,2 EPA + DHA (%) 0,52
Kyselina linolová (%) 5,22 L-karnitin (mg/kg) 50
Kyselina arachidonová (%) 0,13 Lutein (mg/kg) 5
Omega-6 (%) 5,5

METABOLIZOVATELNÁ ENERGIE
Energie (NRC 85) (kcal/kg) 4246 Energie (NRC 2006) (kcal/kg) 4439

VITAMÍNY 
Vit. A (IU/kg) 27000 Vit. B6 (Pyridoxin) (mg/kg) 48
Vit. D3 (IU/kg) 1000 Vit. B12 (Kobalamin) (mg/kg) 0,18
Vit. E (mg/kg) 600 Vit. B3 (Niacin) (mg/kg) 190,7
Vit. C (mg/kg) 230 Biotin (mg/kg) 3,61
Vit. B1 (Thiamin) (mg/kg) 17,1 Kyselina listová (mg/kg) 13,4
Vit. B2 (Riboflavin) (mg/kg) 61,6 Cholin (mg/kg) 3600
Vit. B5 (Kyselina pantothenová) (mg/kg) 67,1

 34 %
 25 %

 1,9 %
 7,4 %

 26,2 %

Bílkoviny
Tuky

Hrubá vláknina
Hrubý popel

NFE

KO
ČK

A


